
Dodatek č . 2 ke sMLoUVĚ o Dí Lo
Č í st-o zH oroVlTE LE :  2t5I8 /  2O2t

č í slo o at ro NATELE: 35o /  1's / 2021'
(dále také ,,soD" nebo,,smlouva")

uzavřená dle 5 2586 a násl' zákona č .89l2oI2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

l. sMLuVNÍ  STRANY

1-' objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická t695;34]  01 Tachov

Statutární orgán :  Mgr. Petr Vrána - starosta

Zástupce ve věcech technických: p' Soňa Vrbová, tel' 374774 194

Bankovní  spojení  :  KB, a.s., poboč ka Tachov

č í slo ú č tu :2688970257/0100
lč  :  00260231'

Telefon :374774194
E-mail :  sona.vrbova@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

l. 2. Zhotovitel :  BKV Stavební  společ nost s r.o.

Sí dlo :  Přimdská 630, 34B 02 Bor

obchodní  rejstří k :  KS Plzeň, C224

Jednají cí  /Zasto u pe n :  M i roslav Votava - jed nate l spo l eč n osti

Ve věcech SoD oprávněn jednat:  lng. Václav Votava - prokurista

Stavbyvedoucí  :  Zdeněk Vávra

Zasí lací adresa :  Přimdská 630, 348 02 Bor

lč  :1'4704641'

DlČ  :  CZL47O464I

dále jen ,,zhotovitel"

1) Ve smlouvě o dí lo se tí mto dodatkem mění v č lánku l. odstavec l. 2. Zhoť oviť el následují cí  ú daje

a

Pů vodně:

Bankovní  spojení
č í slo ú č tu

se mění  na:

Bankovní  spojení
Č í slo ú č tu



2) Ve smlouvě o dí lo se tí mto dodatkem vč lánku lll. Cena zq dí lo na základě změnových listů  č .

01'/21'5t8/2023, č . o2/21'5l8/2o23 č ' 03/21518/2023 mění cena za dí lo takto:

Pů vodní  cena za dí lo
cena celkem bez DPH

DPH

cena celkem vč etně DPH

se mění  na

cena celkem bez DPH

DPH

cena celkem vč etně DPH

Mgr. Petr Vrána
starosta města Tachov

37 605 920,08

7 897 243,22

45 503 163,30

37 605 692,49
-I897 195,42

45 502 887,91

ostatní  ujednání smlouvy o dí lo zů stávají  beze změny

Tento dodatek č . 2 je vyhotoven v jednom originále v elektronické  podobě. Smluvní strany prohlaš ují ,

ž e se s jeho obsahem vč etně pří loh seznámily a s celým obsahem dodatku souhlasí .

Rada města rozhodla o uzavření  tohoto dodatku na své m jednání  dne ] .4. B.2023, usnesení  č . J.9,

pořadové  č .478'

Zhotovitel bere na vědomí  a výslovně souhlasí  s tí m, ž e dodatek č . 2 bude zveřejněna na profilu

zadavatele dle zákona č .134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a souč asně v registru smluv dle

zákona č . 340/2oI5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto

smluv a o registru smluv.

Ní ž e uvedené  pří lohy jsou nedí lnou souč ástí  dodatku č . 2:

- Změnové  listy vč etně rekapitulace

V Tachově V Boru

Mgr. Pet
Digitálně
podepsal Mgr

Vrána
2023.08.23

Miroslav Votava
jednatel společ nosti

Mirosla Digitálně podepsaI

Votava

2

Vrá na
14: l 6:05 + 02'00'

Votav + 02'00'



REKAP| TULAQE $TAVBY l( D2 smtouvy o r] í lq 2L5I8/202I

$tavba; JÍ zdárna Taqhov _ Světce, stavební  ú ptavy

Zadavatel;  Město Tachov, l.lornlcká ts95,347 01. Tachov

Zhotovitell BKV Stavební  společ irost s r,o,, Bor

1 Cena dle smlouvy o dí lo

2 rekapltulace ZLt-21.3

csna celkern bez DPH

DpHzl%

cena celkem s DirH

376059e0,0B Kč

-22i,5g Kč

B760569t49 Kř

78971'95'42l< ť ,

45502887'9í  Kč

Mirosl Di9itálně
podepsal

iroslav Votava

3

V

Vot 12:49:36 + 02'00'



REKAPITUIACE zMĚNoVÝcH tBTŮ K Du

Stavba: Jí zdárna Tachov -Světce, stavební  ú pravy

Zadava tel:  Město'l'ach ov, H orn lcká 1695, 3 47 01 Tachov

ZhÓtovltel;  BKV Stavební společ nost s r.o,, Bor

ZLL

ZLz

Změ'na tepelné ho zdroJe

Změna konstrukce a množ stvÍ  komí nť r

Repas pů | kruhových nadsvětlí ků  k z

kří dlým vratů m ozn. D.L +  D2ZL3

celkem TLL.LL9

_50600,00 Kč

LLl6z;4I  Kě

39210,00 Kč

-2z7,5g l(é



ll"illil { 3ilil
Fřitndská 630

348 02 Bor

stavelrrlí  společ posf s r"g.

'147q4641.

c7,ld7tJ'4{ 41
I č o
DIč

V rámci Kontrslní ho dne na stavbě byla odsouhlas* na uměna V pť ovedení  stavbyl

NavrŽenó změny;
tva aákladě dohodY na jednáni drrc4| i; / : / !]&Í buoou provedeny zrněny vyvolanó provádě-

nÍ m stavpbní ch prací  na akci Jí zdárna Tachov - $větce;

Změnový list e" 01 l2'l5'l8/2023 l

$tavba: Jí zdárt1a Tachoý *  $větse, stavebnÍ ú pravy

ŽadflVatel;  MěsŤ p Taqhov, l"| ornlcká 16s5, 347 01 Tachov

řhotovitel;  BKV $tavebnÍ  spoleŮnost s r,o,, BoÍ

za objednatele

soňa Vť boVá, eáut' investora

lng..JarqmÍ r Fořt

.Atelié r $oukup Ůpl Š vehla

1) Pri rsalizáoi zdroje tepla v objekiu doĚlo k zámňně' zdrpje, Změna tgehnologie hyla
upřeshěna q odsouhlasena na stavbě 

'
2) hlavrŽený zdroj tepla bude nahrazpn tepelným řerpadlem Geo G 248 s výkonem 47,7

kW ' Technickě vyládřenÍ  je pť í lqhq'u.

Zlněna bude mí tvliv na celltovsil Úenu ví z pří loha.

v Bor"u ?.I : ,i!:n

za dodavatela:

MiroslavVoť ava, jed

Z-Vávla,



í í 0

H:Jil B"HiHSJ
Stnvobní  spoloč nost s r,o.

34.S 02 Bor

Ůo Lc7g46Á\

DIč  qT,t4104641

Eměnový list ě' a2Í Ax518t20?g

$tavba: J Í zdárna Tachnv *  $větco, stavebnl Úpravy

ZadavaieÍ ;  Město Tachov, Í .'lorní cká 1Bg5,347 01 Taohov

Zhotpvitell Bl{ V $tavebnl,spoieěnosÍ  s r,p., Bpr

V rárnei Kotttrclnlho dne na stwbě byla odtouhlaspna zí né na v provodenl stavby:

Navrž ené  zmř,ť Ju 
ool1ooV na jednánt dng 21,3,2020 budou prpvedeny uměny Vyvolanó prová-

děnlm otavobnlch praci na akclJÍ zdárna Tachov - $větce:

{ ) Po odkrvlÍ  stávalí cí ch konstrukcÍ  komí norďch těles byl posouuen pů vodní  návrh a i'oz-
' sáh n'ví z+ nýcniiavebntch pragÍ  pro pbnovu komtnŮ s jejiph protaŽení m nad střechu'

ť Ái] '; j;  
'póo* tutno 

vatsÍ  narořňosii na provpde-ní  dte PD^  bylo 3a| $eno 
jednánl

;adl"*  náiit j iňei Í áté n1 NoVá !é chnoluglé  komÍ nů  a rozsah liyÍ upřosněn na staVlrě

2) byla navrž eňa zmňna tochnologio osazenl a výroby konrinů .a zároveň i rozsah, Pů -
- ;óá; i ;děilu lro'nsirur< ei romlňÍ  vč etně koheĎnÉ  

-povrchové  
rlpra.vy laqradí  nosná

ááóióv*  páztnrovaná kongt1ukce kotvená do kr.oltvi, ppláš iěrtá z desek Cet1s a po'

ž int , pieót''am. Vahlod bride zachován' MnoŽstvi se ilpravilo e B ks na 4l(s.

Zrněna bude mtt vllv ná celhovou nqnu viz pří Ioha,

VBoru:ť !^ ''lJW.

za objedrratele

soňa Vrbová, Žási, invBstora

lrig. Jaromir FpŤ t

za dqdavatele;

Mlroslav Votava,

Z.Vávra,

AŤ e| í é r Soukup Opl š vehla



fJ
ý1

ť í ,# J Řp'

Přjrnrltká ó30

3dB 02 Bor'

$ť avobní  spolr$nosí  s r.o.

Í l'l04647
cÍ ,7na4()4l

I č o
Dlč

' V rámci KonÍ rolnÍ ho dno na $tavbě Í iylá odsouhlasBna:m* na V prové děnÍ  stavby:

NavrŽené  4řněny:
Na zákládě dohody na jednárÍ l dne 21.3.202$ htrdou provedgny uměny vyvolatié  piová_

dění m gtavebnÍ oh pracÍ  na alte! Jí zdárna TaÉ ho!' $větce:

: l) Na záltladě prohlí dky a konlroly prováděnýqh { ruhí ářských praal na $táýají clch dveřÍ ch' a vrateoh býtp na záttaoa poňouzenl stŇu pů lkruhoú pno nadsvětllku nad dvoukfÍ d-

Í ovýmlvtaity_ozn. D1 a'D5 odsouhiasen jejich repas. Tato Úprava a rozsah nad rámoc

smlouvy byly upť esněny na stavbó ,

Erněnový t ist č . 0s/a't6{ s/2CI23

stavba: JlzdárnaTachov *  světce, stavební  ú Bravy

Zadavatel;  Město Thehov, Hornická 16s5, s47 01 Tachov

Zhotovite[  BKV $Í avehnf spoleónost s r'o', Bol

Změna bude mÍ t vliv na celkovou cenu vie pří loha,

V Bcrru Ť ..ď,4r* l

za objeďnatelo

Soňa Vtbová, zást. investora

lng' Jaromí r Fořt

AteliÉ r soukup opt š vehla

za dodavatelo:

MŤ roslsv

Z.Vávra' ní


